
Na chytrém parkovišti zaplatíte i pomocí aplikace
Pátek, 17 Květen 2019 00:00

  

Od středy 15. května od 8 hodin mohou řidiči na parkovišti na Komenského náměstí v
Třebíči využít k platbě parkovného aplikaci SPINPARK. Zároveň začne parkoviště
fungovat v novém režimu. To znamená, že každý, kdo zaparkuje na základě
jednorázového parkovacího lístku, bude po zaparkování zadávat číslo parkovacího stání.
Buď do aplikace, nebo přímo v platebním automatu.

  

Na parkovišti je čísly označených 117 parkovacích míst. Vedle platebního automatu stojí
informační cedule, kde řidiči najdou plánek parkoviště a také obrazovku, na které je zobrazeno
posledních deset obsazených parkovacích míst. Pokud si řidič číslo stání, na kterém
zaparkoval, nepamatuje, může mu tato informace přijít vhod.      

  

Při využití aplikace v mobilním telefonu bude možné po vyčerpání parkovacího času
jednorázový parkovací lístek dokoupit na dálku. Řidičům, kteří měli předplaceno na omezenou
dobu a nemohou si parkovací dobu dojít na parkoviště prodloužit, tak odpadne starost a budou
moci zaplatit přímo v aplikaci a prodloužit si tak dobu parkování. 

  

U parkovacího automatu budou až do pátku asistovat pracovníci odboru dopravy a proškolená
brigádnice. Ti budou řidičům radit při případných nejasnostech. 

  

Pro majitele předplatných parkovacích karet se režim nemění, tedy stačí, aby parkovací kartu
umístili za okno vozidla.

  

Aplikaci Spinpark je možné stáhnout v  Google Play  pro Android a v  App Store  pro iOS.

 1 / 2

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.spinpark.app
https://itunes.apple.com/cz/app/spinpark/id1462617263?l=cs


Na chytrém parkovišti zaplatíte i pomocí aplikace
Pátek, 17 Květen 2019 00:00

  

Irini Martakidisová

  

 2 / 2


